

Martin Arrild Holding ApS

Snerlevej 59
3000 Helsingør

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er godkendt den

31/05/2018

Martin Arrild Lyngfeldt
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Martin Arrild Holding ApS

Snerlevej 59

3000 Helsingør

e-mailadresse: martin@klassiq.dk

CVR-nr: 36989440

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-7.801	-6.000
Bruttoresultat		-7.801	6.000
Resultat af ordinær primær drift		-7.801	-6.001
Øvrige finansielle omkostninger		-695	-1
Ordinært resultat før skat		-8.496	-6.001
Skat af årets resultat		1.901	1.320
Årets resultat		-6.595	-6.001
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-6.595	
I alt		-6.595	

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Goodwill		256.482	
Immaterielle anlægsaktiver i alt		256.482	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		286.925	286.925
Finansielle anlægsaktiver i alt		286.925	286.925
Anlægsaktiver i alt		543.407	286.925
Tilgodehavende skat		1.901	1.320
Tilgodehavender i alt		1.901	1.320
Likvide beholdninger		-502	
Omsætningsaktiver i alt		1.399	1.320
Aktiver i alt		544.806	288.245

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		186.925	186.925
Overført resultat		-6.595	-9.271
Egenkapital i alt		230.330	227.654
Gæld til banker		126.194	
Skyldig selskabsskat		-1.901	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		124.293	
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		70.073	
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		126.319	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		-6.209	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		190.183	
Gældsforpligtelser i alt		314.476	
Passiver i alt		544.806	

Noter

1. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Hovedaktiviteter

Selskabets eneste aktivitet er at være holdingselskab for datterselskaberne Arrild Inventar Klassiq ApS (100% ejerandel) og KQ Ejendomme ApS (100% ejerandel).

Usædvanlige forhold

Årsrapporten er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på kr. -8496. Da selskabets eneste aktivitet er at eje kapitalandele i dattervirksomheder, som indregnes til kostpris, anser ledelsen årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som har betydning for selskabets finansielle stilling.